
Třešť
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.290871N, 15.483301E

Nadmořská výška: 545 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 4 699 ha

Počet obyvatel: 5 467 PSČ: 589 14

Adresa URL: www.trest.cz

Počet obyvatel obce Třešť

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

369 2 346 371 2 381 5 467

Historie počtu obyvatel obce Třešť
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 369 2 346 371 2 381 -20 5 467
1.1.2023 381 2 356 377 2 373 -63 5 487
1.1.2022 396 2 359 395 2 400 -50 5 550
1.1.2021 399 2 372 398 2 431 -43 5 600
1.1.2020 410 2 373 391 2 469 -60 5 643
1.1.2019 418 2 416 381 2 488 -33 5 703
1.1.2018 430 2 421 378 2 507 -29 5 736
1.1.2017 426 2 432 371 2 536 10 5 765
1.1.2016 432 2 421 365 2 537 4 5 755
1.1.2015 436 2 424 359 2 532 -8 5 751
1.1.2014 435 2 432 357 2 535 6 5 759
1.1.2013 417 2 438 357 2 541 5 753
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